
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Пятьдесят   девятое    заседание   четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

  
 

«  25 »  июля   2023 г.  № 313 

 

 

О внесении изменений в решение земского собрания Майского сельского поселения  от 

28  июня 2022 г. № 257 «Об утверждении  должностных  окладов  работникам  местного  

самоуправления   Майского сельского поселения»  
 

             В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом Белгородской области от 

24.09.2007 года №150 «Об особенностях организации муниципальной  службы в 

Белгородской области», а  также  в  целях  приведения  в  соответствии  с  нормативно-

правовыми  актами  администрации  Майского сельского поселения,   

 

земское собрание Майского сельского поселения  р е ш и л о: 

 

        1. Внести в решение земского собрания Майского сельского поселения  от 

28.06.2022 № 257 «Об утверждении  должностных  окладов  работникам  местного  

самоуправления   Майского сельского поселения» следующие  изменения и дополнения: 

1.1.  Дополнить Приложение «Размеры должностных окладов  работников  органов  

местного самоуправления Майского  сельского поселения, устанавливаемые  с  01.07.2022 

года»,  раздел 2 «Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 

администрации Майского сельского поселения» изложить в  новой  редакции: 

2. «Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации 

Майского сельского поселения» 

 № 

п/п 

Наименование должности Должностной оклад, 

руб. 

1 Заместитель  главы  администрации  15 489.00 

2  Специалист 7 496.00 

3 Главный  специалист 9 568.00 

 

        2.Настоящее решение вступает в силу  с  1   августа  2023  года. 

       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить   на постоянную комиссию 

земского собрания Майского сельского поселения муниципального района «Белгородский 

район»    Белгородской области    по бюджету, финансовой  и  налоговой  политике 

(Шкарупа  Е.В.).  

 

     Глава Майского 

сельского поселения 

  

    

О.А. Стародубцева 

 


